
Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10584 M-35 ROVIRA CAMPOS ELOI FC Barcelona 27.95 331 14.93 819 39.90 674 28.86 288 11.97 576 2.688
2 CL-11395 M-40 SERRES PARDINES ADRIA CA Tarragona 28.78 345 10.32 528 33.99 553 42.19 482 7.40 316 2.224
3 CT-26803 M-40 BERENGUEL CORTINA XAVIER U Colomenca At. 21.88 232 11.51 602 30.36 480 32.31 338 9.53 436 2.088
1 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32.63 459 10.89 614 29.52 514 52.13 687 11.55 597 2.871
2 CT-28385 M-40 SANCHEZ PIQUE RAMON CA Igualada 34.49 493 12.55 727 33.22 595 30.13 338 12.00 625 2.778
3 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA CA Igualada 32.77 461 11.10 628 37.81 698 33.96 397 10.92 559 2.743
4 CT-5671 M-40 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 27.55 366 9.50 521 21.35 339 22.04 215 9.79 489 1.930
5 CT-20413 M-40 DONAIRE MALAGELADA JOSEP GEiE Gironí 15.64 155 7.39 380 22.89 37 23.18 232 6.26 276 1.414

1 CT-13695 M-45 GERONES SIERRA CARLES CA Palafrugell-GiCB 38.91 647 13.80 888 39.33 816 29.72 367 13.44 776 3.494
2 CT-25902 M-45 CRUZ MARTI MARÇAL CA Sant Celoni 39.26 655 9.47 569 31.14 614 25.30 294 11.85 670 2.802
3 CT-19722 M-45 FAJULA REBOLLO DAVID GEiE Gironí 28.46 436 10.13 617 25.64 482 38.10 510 9.03 483 2.528
4 CL-21035 M-45 CENTELLA DELGADO MANUEL UA Rubí 31.96 506 9.00 535 25.61 481 28.00 339 9.17 492 2.353
5 CL-24603 M-45 PESO INFANTE BERNAT CA Gavà 25.67 380 6.90 384 16.95 280 9.90 52 5.82 275 1.371

1 CT-19722 M-50 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Rubi 40.90 652 12.14 742 35.31 585 42.01 612 15.30 795 3.386
2 CT-3612 M-50 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 40.35 641 11.01 661 39.78 678 28.91 377 14.13 724 3.081
3 CT-25953 M-50 ARQUE COMAS ARTURO U Colomenca Atl. 42.06 675 8.95 515 31.56 509 33.55 459 14.23 730 2.888
4 CT-13465 M-50 BUSTO ABADIA JAIME CE Universitari 32.38 486 9.35 543 28.68 451 33.21 453 9.89 473 2.406
5 CL-27720 M-50 MATEOS DIAZ JOSE MANUEL ga Lluisos de Mataró 22.57 299 9.65 565 33.22 543 27.25 348 10.37 501 2.256
6 CL-3574 M-50 LOMBARTE GASULLA CARLES cca Sant Celoni 26.60 375 7.76 431 26.44 406 29.53 388 10.54 511 2.111
7 CL-25847 M-50 MATEOS DIAZ JAVIER GA Lluisos de Mataró 25.95 363 7.70 427 24.19 362 19.84 221 10.59 514 1.887
8 CT-22736 M-50 GIL EGEA JOSE LUIS CA Gava 16.03 177 8.71 498 26.48 407 24.65 303 8.63 399 1.784
9 CT-3225 M-50 PIEROLA LAIMON JORDI Avinent CA Manresa 18.95 231 6.46 341 24.00 358 25.29 314 6.82 294 1.538

1 CT-24941 M-55 FERRER LOPEZ FRANCISCO JA Sabadell 31.82 542 10.06 654 29.67 523 24.11 331 11.18 595 2.645
2 CT-4170 M-55 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER CA Tenerife 1984 15.55 199 6.12 353 21.06 336 21.93 290 5.26 226 1.404
1 CT-1584 M-60 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 28.92 477 11.20 727 40.17 719 23.32 341 13.36 673 2.937
2 CT-21320 M-60 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 22.07 332 8.77 542 36.97 650 31.19 502 9.30 435 2.461
3 CT-13749 M-60 ORTIZ CASTELLON JOSEP EDUARD CN Reus Ploms 29.19 483 7.16 422 23.39 364 16.74 211 10.90 528 2.008
4 CL-13749 M-60 JOFRA LECHA MANEL CA Palafrugell-GiCB 25.77 410 8.44 518 21.60 328 14.47 168 10.70 516 1.940
5 CL-442 M-60 MASSA ROURA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 26,11 417 7,86 474 SM 0 22.12 317 11.39 557 1.765
6 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 21.64 323 5.41 293 19.62 288 13.96 158 7.90 354 1.416
1 CT-1444 M-65 CANO GIL JUAN JESUS Pratenc AA 21.67 379 8.85 609 24.77 441 28.78 514 8.18 403 2.346
2 CT-110 M-65 COROMINAS CARRETERO JUAN CE Universitari 18.09 295 7.21 474 22.10 381 19.04 296 5.67 249 1.695
3 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 20.69 356 5.19 311 16.56 258 12.64 158 7.81 380 1.463
1 CT-17487 M-70 SAEZ PEREZ LUIS CA Tarragona 17.67 281 8.10 508 23.57 467 26.50 508 9.92 526 2.290
1 CT-13990 M-85 SANZA AGREDA JOSE MARIA Pratenc AA 38.10 1.258 7.30 625 17.38 542 11.96 287 12.81 937 3.649
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1 CT-13990 M-85 SANZA AGREDA JOSE MARIA Pratenc AA 38.10 1.258 7.30 625 17.38 542 11.96 287 12.81 937 3.649
2 CT-13695 M-45 GERONES SIERRA CARLES CA Palafrugell-GiCB 38.91 647 13.80 888 39.33 816 29.72 367 13.44 776 3.494
3 CT-19722 M-50 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO UA Rubi 40.90 652 12.14 742 35.31 585 42.01 612 15.30 795 3.386
4 CT-3612 M-50 DANES PUJOL DANIEL CA Granollers 40.35 641 11.01 661 39.78 678 28.91 377 14.13 724 3.081
5 CT-1584 M-60 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 28.92 477 11.20 727 40.17 719 23.32 341 13.36 673 2.937
6 CT-25953 M-50 ARQUE COMAS ARTURO U Colomenca Atl. 42.06 675 8.95 515 31.56 509 33.55 459 14.23 730 2.888
7 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 32.63 459 10.89 614 29.52 514 52.13 687 11.55 597 2.871
8 CT-25902 M-45 CRUZ MARTI MARÇAL CA Sant Celoni 39.26 655 9.47 569 31.14 614 25.30 294 11.85 670 2.802
9 CT-28385 M-40 SANCHEZ PIQUE RAMON CA Igualada 34.49 493 12.55 727 33.22 595 30.13 338 12.00 625 2.778
10 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA CA Igualada 32.77 461 11.10 628 37.81 698 33.96 397 10.92 559 2.743
11 CT-10584 M-35 ROVIRA CAMPOS ELOI FC Barcelona 27.95 331 14.93 819 39.90 674 28.86 288 11.97 576 2.688
12 CT-24941 M-55 FERRER LOPEZ FRANCISCO JA Sabadell 31.82 542 10.06 654 29.67 523 24.11 331 11.18 595 2.645
13 CT-19722 M-45 FAJULA REBOLLO DAVID GEiE Gironí 28.46 436 10.13 617 25.64 482 38.10 510 9.03 483 2.528
14 CT-21320 M-60 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 22.07 332 8.77 542 36.97 650 31.19 502 9.30 435 2.461
15 CT-13465 M-50 BUSTO ABADIA JAIME CE Universitari 32.38 486 9.35 543 28.68 451 33.21 453 9.89 473 2.406
16 CL-21035 M-45 CENTELLA DELGADO MANUEL UA Rubí 31.96 506 9.00 535 25.61 481 28.00 339 9.17 492 2.353
17 CT-1444 M-65 CANO GIL JUAN JESUS Pratenc AA 21.67 379 8.85 609 24.77 441 28.78 514 8.18 403 2.346
18 CT-17487 M-70 SAEZ PEREZ LUIS CA Tarragona 17.67 281 8.10 508 23.57 467 26.50 508 9.92 526 2.290
19 CL-27720 M-50 MATEOS DIAZ JOSE MANUEL ga Lluisos de Mataró 22.57 299 9.65 565 33.22 543 27.25 348 10.37 501 2.256
20 CL-11395 M-40 SERRES PARDINES ADRIA CA Tarragona 28.78 345 10.32 528 33.99 553 42.19 482 7.40 316 2.224
21 CL-3574 M-50 LOMBARTE GASULLA CARLES cca Sant Celoni 26.60 375 7.76 431 26.44 406 29.53 388 10.54 511 2.111
22 CT-26803 M-40 BERENGUEL CORTINA XAVIER U Colomenca At. 21.88 232 11.51 602 30.36 480 32.31 338 9.53 436 2.088
23 CT-13749 M-60 ORTIZ CASTELLON JOSEP EDUARD CN Reus Ploms 29.19 483 7.16 422 23.39 364 16.74 211 10.90 528 2.008
24 CL-13749 M-60 JOFRA LECHA MANEL CA Palafrugell-GiCB 25.77 410 8.44 518 21.60 328 14.47 168 10.70 516 1.940
25 CT-5671 M-40 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 27.55 366 9.50 521 21.35 339 22.04 215 9.79 489 1.930
26 CL-25847 M-50 MATEOS DIAZ JAVIER GA Lluisos de Mataró 25.95 363 7.70 427 24.19 362 19.84 221 10.59 514 1.887
27 CT-22736 M-50 GIL EGEA JOSE LUIS CA Gava 16.03 177 8.71 498 26.48 407 24.65 303 8.63 399 1.784
28 CL-442 M-60 MASSA ROURA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 26,11 417 7,86 474 SM 0 22.12 317 11.39 557 1.765
29 CT-110 M-65 COROMINAS CARRETERO JUAN CE Universitari 18.09 295 7.21 474 22.10 381 19.04 296 5.67 249 1.695
30 CT-3225 M-50 PIEROLA LAIMON JORDI Avinent CA Manresa 18.95 231 6.46 341 24.00 358 25.29 314 6.82 294 1.538
31 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP CA Granollers 20.69 356 5.19 311 16.56 258 12.64 158 7.81 380 1.463
32 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 21.64 323 5.41 293 19.62 288 13.96 158 7.90 354 1.416
33 CT-20413 M-40 DONAIRE MALAGELADA JOSEP GEiE Gironí 15.64 155 7.39 380 22.89 37 23.18 232 6.26 276 1.414
34 CT-4170 M-55 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER CA Tenerife 1984 15.55 199 6.12 353 21.06 336 21.93 290 5.26 226 1.404
35 CL-24603 M-45 PESO INFANTE BERNAT CA Gavà 25.67 380 6.90 384 16.95 280 9.90 52 5.82 275 1.371

Rècords d'Espanya batuts.

1.- JOSE MARIA SANZA AGREDA ( M-85 ) MARTELL 38.10 m. 1.258 punts.
2.- JOSE MARIA SANZA AGREDA ( M-85 ) MARTELL PESAT 12.81 m. 937 punts.
3.- JOSE MARIA SANZA AGREDA ( M-85 ) PENTATLÓ LLANÇAMENTS 3.649 punts

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total PuntsN.ORDEN N.Llicencia Cat. CLUB
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Cognoms Nom



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CL-13219 W-35 PINTADO DUCH BARBARA CA Tarragona SM 0 8,30 438 34,24 567 21,76 347 10,85 606 1.958
1 CT-633 W-40 GARCIA GONZALEZ CRISTINA GA Lluisos de Mataro 28,18 561 9,16 540 25,23 427 28,77 534 9,52 571 2.633
2 CT-26707 W-40 MILLAN RIOS NATALIA Durango Kirol Taldea 14,32 214 6,43 343 20,79 336 9,28 118 7,04 392 1.403
1 CL-29734 W-45 SOLE DIAZ CARME MARIA CA Parets 33,38 765 8,60 547 31,10 606 21,67 421 9,59 641 2.980
2 CT-29601 W-45 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 24.70 524 8.11 509 31.47 614 19.60 372 8.33 541 2.560
1 CT-17424 W-50 BETLEJ SPYTKOWSKA BEATA CA Palafrugell-GICB 39.86 958 8.63 587 21.49 429 15.22 289 13.45 857 3.120
2 CT-25522 W-50 DESCARREGA GORDO MARIA JOSE UA Montsia 31.96 734 7.39 484 17.38 258 12.08 213 9.16 543 2.232
1 CT-16779 W-55 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 32.33 826 9.40 719 20.88 464 16.84 371 10.23 690 3.070
2 CT-12409 W-55 MOLERO PEREZ MA. PAZ CE Penedes 17.94 387 5.77 393 17.91 305 12.08 242 6.22 373 1.700
1 CT-17716 W-60 GARGALLO CIURANA MARIA CRISTINA CN Reus Ploms 25.50 692 6.20 484 15.03 350 12.01 277 9.91 615 2.418
1 CT-10772 W-80 KLETT CARL HEIDI Barcelona Atl. 18.59 716 6.24 723 13.41 535 7.83 312 6.84 526 2.812

1 CT-17424 W-50 BETLEJ SPYTKOWSKA BEATA CA Palafrugell-GICB 39.86 958 8.63 587 21.49 429 15.22 289 13.45 857 3.120
2 CT-16779 W-55 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 32.33 826 9.40 719 20.88 464 16.84 371 10.23 690 3.070
3 CL-29734 W-45 SOLE DIAZ CARME MARIA CA Parets 33,38 765 8,60 547 31,10 606 21,67 421 9,59 641 2.980
4 CT-10772 W-80 KLETT CARL HEIDI Barcelona Atl. 18.59 716 6.24 723 13.41 535 7.83 312 6.84 526 2.812
5 CT-633 W-40 GARCIA GONZALEZ CRISTINA GA Lluisos de Mataro 28,18 561 9,16 540 25,23 427 28,77 534 9,52 571 2.633
6 CT-29601 W-45 CASSI PADROS GEMMA Pratenc AA 24.70 524 8.11 509 31.47 614 19.60 372 8.33 541 2.560
7 CT-17716 W-60 GARGALLO CIURANA MARIA CRISTINA CN Reus Ploms 25.50 692 6.20 484 15.03 350 12.01 277 9.91 615 2.418
8 CT-25522 W-50 DESCARREGA GORDO MARIA JOSE UA Montsia 31.96 734 7.39 484 17.38 258 12.08 213 9.16 543 2.232
9 CL-13219 W-35 PINTADO DUCH BARBARA CA Tarragona SM 0 8,30 438 34,24 567 21,76 347 10,85 606 1.958
10 CT-12409 W-55 MOLERO PEREZ MA. PAZ CE Penedes 17.94 387 5.77 393 17.91 305 12.08 242 6.22 373 1.700
11 CT-26707 W-40 MILLAN RIOS NATALIA Durango Kirol Taldea 14,32 214 6,43 343 20,79 336 9,28 118 7,04 392 1.403

Rècords d'Espanya batuts.

1.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) MARTELL 18.59 m. 716 punts.
2.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) DISC 13.41 m. 535 punts
3.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) MARTELL PESAT 6.84 m. 526 punts
4.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) PENTATLÓ LLNÇAMENTS 2812 punts.

5.- BEATA  BETLEJ SPYTKOWSKA ( W-50 ) MARTELL PESAT 13.45 m. 857 punts.

Rècords de Catalunya batuts

1.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) PES 6.24 m. 723 punts.
2.- HEIDI KLETT CARL ( W-80 ) JAVELINA 7.83 m. 312 punts.
3.- MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ( W-55 ) MARTELL 32.33 m. 826 punts.
4.- BEATA  BETLEJ SPYTKOWSKA ( W-50 ) PENTATLO LLANÇAMENTS 3120 punts.

PALAFRUGELL - 09/05/2021

CATEGORIA : FEMENINA
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5.- CARME MARIA SOLE DIAZ ( W-45 ) PENTATLO LLANÇAMENTS 2980 punts.


